
ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TORINO 
Via Giovanni Giolitti, 1 – 10123 Torino – tel. 011.562.24.68 

ordine.ingegneri@ording.torino.it - ordine.torino@ingpec.eu - www.ording.torino.it 
Cod. Fisc. 80089290011 

 
 

 
Verbale Commissione Security del 06/10/2022 
Mod. 036 Rev. 0  Pag. 1 di 3 

 

Commissione Security 
Verbale della Riunione del 06/10/2022 

 
Il 06 ottobre 2022 alle ore 18.30 in remoto su piattaforma GoToMeeting, regolarmente convocata, si è riunita la 
Commissione Security con la PRESENZA dei sigg.ri Ing.ri: 
 

N° COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
ASSENTE 

GIUSTIFICATO 

1 
CASTELLANO 

Antonio X   
Consigliere referente 

2 
 

    
Coordinatore 

3 
 

    
Vicecoordinatore 

4 
 

    
Segretario 

5 ERRICHIELLO Domenico X   

6 BRIGNOLO Mario X   

7 TANTURRI Gianpaolo X   

8 SANTINO Alberto X   

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

31      

32      

33      
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OSPITI:      

 COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 
ASSENTE 

GIUSTIFICATO 

1      

2      

 
 

La riunione si apre regolarmente alle ore 18.30. Dopo i convenevoli di rito si inizia ad analizzare i punti dell’O.d.G.: 
Punti O.d.G. 
 

N° Argomento ordine del giorno Considerazioni 

☒  punto 1 

 

Raccolta delle candidature a nomina del 
Coordinatore 
 

Il Consigliere referente chiede ai presenti se ci sono 
candidature per la nomina a Coordinatore della 
Commissione. Propone la propria candidatura solo 
Brignolo Mario (Coordinatore uscente). Gli altri 
colleghi appoggiano tutti tale candidatura. 

☒  punto 2 Varie ed eventuali 

Brignolo Mario illustra per sommi capi le attività svolte 
negli scorsi anni dalla Commissione. Tenuti circa 23 
seminari, di cui l’ultimo il giugno scorso. In alcuni 
seminari raggiunte anche 200 presenze. Partecipato 
anche ad attività in Restructura. Per il futuro previsti 
altri seminari di qualità, tra cui uno sulla Cyber Security 
che si potrebbe tenere già a novembre prossimo presso 
l’Unione Industriale. 

☒  punto 3   

☒  punto 4   

☒  punto 5   

☒  punto 6   

☒  punto 7   

☒  punto 8   
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N° Argomento ordine del giorno Considerazioni 

☒  punto 9   

 
 
 

Comunicazioni al Consiglio 

 

 
La seduta si chiude alle 19,15 e si propone di effettuare la prossima riunione per il giorno (data da destinarsi). 
previa conferma della Segreteria dell’Ordine. 
 

Torino, 06/10/2022 

Il Consigliere Referente  Antonio Castellano 
 

Il Vice Coordinatore ______________ 
 

Il segretario ______________ 
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